Concessionario, che assume interamente a proprio carico il rischio di impresa inerente alla gestione 
dei servizi in concessione. 

Art.7 
Canone di concessione e modalità di pagamento 

1. Il canone mensile a base d’asta soggetto a rialzo, dovuto per la concessione, è quantificato in 

€ 1.800,00 (milleottocento/00), esclusi imposte ed oneri. 
Per i primi 24 mesi di concessione il canone definitivo (risultante dall’esito della gara) 
sarà ridotto del 40 %.   

2. Il canone offerto dal soggetto risultato concessionario, sarà soggetto annualmente, a decorre-
re dal secondo anno di vigenza della concessione, a rivalutazione in misura percentuale pari